
Nyoppført, meget tiltalende bolig.  
Høy kvalitet og flotte detaljer.  
Jordvunnen vannbåren varme.  
Utsikt og garasje
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Nyoppført, meget  
tiltalende bolig. Høy  
kvalitet og flotte detaljer. 

Nyoppført, moderne og eksklusiv bolig med kvalitetsprodukter og  
jordvunnen varme. Store rom, god takhøyde og flotte detaljer.

Området ligger flott til med fantastiske turmuligheter i umiddelbar  
nærhet, gangavstand til sjøen med flere badeplasser. Området har en  
rik kulturhistorie med sørlandssjarm. Vollen byr på nisjebutikker,  
kafeer, restauranter og offentlig kommunikasjon med buss og båt. 

‑ Nyoppført med garanti etter buopfl §12
‑ Energieffekt, bygget etter TEK17
‑ Høy standard med flotte detaljer 
‑ Sigdal kjøkken og Miele hvitevarer
‑ Tapwell garnityr 
‑ Boen parkett 
‑ Flott utsikt og gode solforhold 
‑ Bergvarme med vannbåren varme 
‑ Kort vei til Vollen sentrum og sjøen 
‑ Integrert garasje 
‑ Ekstra takhøyde i stue og kjøkken 
‑ Flotte uteplasser og stor hage 

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 17 500 000,‑
Omkostn.: Kr 83 850,‑
Total ink omk.: Kr 17 583 850,‑
Selger:  Tømrer Thomas AS

Salgsobjekt: Tomannsbolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 2025
BRA‑i/  BRA Total  232/  256 kvm
Tomtstr.: 932 m²
Soverom: 4
Gnr./  bnr. Gnr. 73, bnr. 44
Snr. 1
Oppdragsnr.: 1110250103

Petter Mamen‑Lund
Daglig leder /     Partner/     Eiendomsmegler MNEF

Mobil 916 14 722
E‑post petter.mamen‑lund@aktiv.no

Aktiv Asker
Bankveien 11, 1373 ASKER. TLF. 66 90 15 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 232 m²
BRA ‑ e: 24 m²
BRA totalt: 256 m²
TBA: 49 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 86 m² Teknisk rom, bad, boder

1. etasje
BRA‑i: 67 m² Entrè/ hall, bad, wc, 3 soverom
BRA‑e: 24 m² Integrert garasje

2. etasje
BRA‑i: 79 m² Stue, kjøkken, soverom og bad

TBA fordelt på etasje
1. etasje
23 m² 

2. etasje
26 m² 2.etg. Balkong 11 m2 + Veranda 15 m2 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmåling er utført med laser. Det er bruken på befaringtidspunktet som definerer  
P‑rom og S‑rom. Rommene kan likevel være i strid med teknisk forskrift og mangle  
godkjennelse fra kommunen. NB! Ved taksering og omsetning av boliger oppgis  
arealet uten desimaler.
Arealopplysninger som er basert på fysisk oppmåling etter ferdigstillelse, vil kunne  
avvike fra arealopplysninger som er basert på byggetegninger. Dersom det ikke er  
framlagt byggetegninger for boligen, vil bygningssakkyndig ikke kunne måle opp  
arealer av hulrom i sjakter o.l. som er skjult, og som dermed ikke er tilgjengelig for  
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oppmåling.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
932 m²

Tomtebeskrivelse
Flott opparbeidet tomt med gressplen hvor det ble lagt ferdigplen høsten 2024. Asfalt  
adkomst. Støttemurer er etablert og hekk er beplantet. Lyst og åpent, grensende mot  
en liten dam. Selger skal fylle opp terrenget/  lage støttemurer rundt nordøstsiden av  
huset før ferdigattest blir gitt. 

Beliggenhet
Jonasmyra ligger attraktivt til i Vollen ‑ et av de mest ettertraktede boligområdene i  
Asker. Eiendommen er godt skjermet for trafikk og støy, men ligger likevel sentralt  
plassert med kort vei til skole, barnehage, nærbutikk, ferge og kollektivtilbud. Sjøen og  
kystnaturen ligger i gangavstand og korrespondansen med hurtigbåten til Oslo gjør  
Vollen til et attraktivt alternativ for mange familier som ser etter bolig. Ildsjeler i  
området brøyter ofte isbanen på dammen foran hagen, dette er ikke organisert eller  
garantert. 

Fra eiendommen er det kort vei til Vollen Marina og flere badestrender, bl.a.  
Selvikstranda og Tørkopp, i Sjøvollbukta som begge ligger i gangavstand fra  
eiendommen. Sjøstrand ligger en kort biltur unna og har to flotte sandstrender, stor  
gresslette, molo, sandvolleyballbane og stupebrett. Det er nærhet til Kyststien, med  
mange fine turmuligheter innover og utover fjorden. Foruten vakker natur og nærhet til  
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